ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2012 года                                                                          № 33/265                                                     

п. Новонукутский

Об утверждении графика работы

членов Нукутской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе, на март 2012 года
         В соответствии с  Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,  утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 декабря 2011 г. № 68/571-6, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Утвердить график работы членов Нукутской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе, на март 2012 года (прилагается).
 Председатель комиссии




            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова  

Приложение

к решению Нукутской ТИК

от 29 февраля 2012 г. № 33/265

Утвержден решением 

Нукутской ТИК от 29 февраля 2012 г. 33/265

ГРАФИК РАБОТЫ

членов Нукутской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

на март 2012 года

	Число 

месяца


	Количество часов работы члена избирательной комиссии, 

работающего в комиссии не на постоянной основе


	
	Шалунова М.В.
	Выборова

Р.Х.
	Бадмаева Н.М.
	Данхаева Н.Г.
	Каленюк

Н.М.
	Письменова В.К.
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	Всего

часов
	44 
	52
	42
	42
	42
	45


Секретарь Нукутской ТИК   ___________________ Р.Х. Выборова 

«29» февраля  2012 г.
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2012 года                                                                          № 33/266                                                     

п. Новонукутский

О распределении и передаче в участковые избирательные  

комиссии избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах Президента Российской Федерации

         В соответствии с п. 13 ст. 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 11 ст. 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на  выборах Президента Российской Федерации согласно приложению. 

         2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 2 марта 2012 года.

         3. Председателям участковых избирательных комиссий после получения избирательных бюллетеней произвести их поштучный пересчет и проверку соответствия фактического количества бюллетеней их количеству, указанному в акте передачи бюллетеней.

         4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Выборову. 

Председатель комиссии




            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова 

Приложение 

к решению Нукутской ТИК

от 29.02.2012 г. № 33/266

Распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на  выборах Президента Российской Федерации 

	№

п/п
	№

избирательного

участка
	Сведения о

численности

зарегистрированных

избирателей

(по состоянию

на 01.01.2012 г.)
	Количество

избирательных

бюллетеней,

шт.

	1
	№ 1143
	371
	373

	2
	№ 1144
	179
	181

	3
	№ 1145
	94
	96

	4
	№ 1146
	188
	190

	5
	№ 1147
	232
	234

	6
	№ 1148
	351
	353

	7
	№ 1149
	369
	371

	8
	№ 1150
	143
	145

	9
	№ 1151
	713
	717

	10
	№ 1152
	261
	263

	11
	№ 1153
	85
	87

	12
	№ 1151
	688
	691

	13
	№ 1155
	127
	129

	14
	№ 1156
	108
	110

	15
	№ 1157
	608
	611

	16
	№ 1158
	88
	90

	17
	№ 1159
	56
	58

	18
	№ 1160
	750
	754

	19
	№ 1161
	337
	339

	20
	№ 1162
	641
	644

	21
	№ 1163
	233
	235

	22
	№ 1164
	546
	549

	23
	№ 1165
	46
	48

	24
	№ 1166
	288
	290

	25
	№ 1167
	132
	134

	26
	№ 1168
	511
	514

	27
	№ 1169
	160
	162

	28
	№ 1170
	144
	146

	29
	№ 1171
	932
	937

	30
	№ 1172
	970
	975

	31
	№ 1173
	614
	617

	32
	№ 1174
	601
	604

	33
	№ 1175
	260
	262

	
	Итого
	11826
	11909


Секретарь Нукутской ТИК                                                      Р.Х. Выборова 

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2012 года                                                                          № 33/267                                                     

п. Новонукутский

О передаче в УИК избирательного участка № 1147 дополнительного  количества открепительных удостоверений из резерва ТИК

         В связи с поступлением в Нукутскую территориальную избирательную комиссию  запроса от председателя УИК избирательного участка № 1147, на основании Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 декабря 2010 г. № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Передать в УИК избирательного участка № 1147 по соответствующему акту дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации из резерва территориальной избирательной комиссии за номерами: №№ 0993474, 0993475.

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии  Р.Х. Выборову. 

Председатель комиссии




            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2012 года                                                                          № 33/268                                                     

п. Новонукутский

О передаче в УИК избирательного участка № 1161 дополнительного  количества открепительных удостоверений из резерва ТИК

         В связи с поступлением в Нукутскую территориальную избирательную комиссию  запроса от председателя УИК избирательного участка № 1161, на основании Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 декабря 2010 г. № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Передать в УИК избирательного участка № 1161 по соответствующему акту дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации из резерва территориальной избирательной комиссии за номерами: №№ 0993476, 0993477, 0993478.

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии  Р.Х. Выборову. 

Председатель комиссии




            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2012 года                                                                          № 33/269                                                     

п. Новонукутский

О передаче в УИК избирательного участка № 1163 дополнительного  количества открепительных удостоверений из резерва ТИК

         В связи с поступлением в Нукутскую территориальную избирательную комиссию  запроса от председателя УИК избирательного участка № 1163, на основании Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 декабря 2010 г. № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Передать в УИК избирательного участка № 1163 по соответствующему акту дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации из резерва территориальной избирательной комиссии за номерами: №№ 0993479, 0993480.

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии  Р.Х. Выборову. 

Председатель комиссии




            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2012 года                                                                          № 33/270                                                     

п. Новонукутский

О передаче в УИК избирательного участка № 1150 дополнительного  количества открепительных удостоверений из резерва ТИК

         В связи с поступлением в Нукутскую территориальную избирательную комиссию  запроса от председателя УИК избирательного участка № 1150, на основании Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 декабря 2010 г. № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Передать в УИК избирательного участка № 1150 по соответствующему акту дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации из резерва территориальной избирательной комиссии за номерами: №№ 0993481, 0993482, 0993483.

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии  Р.Х. Выборову. 

Председатель комиссии




            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ 

«29» февраля 2012 года                                                                          № 33/271                                                     

п. Новонукутский

О передаче в УИК избирательного участка № 1164 дополнительного  количества открепительных удостоверений из резерва ТИК

         В связи с поступлением в Нукутскую территориальную избирательную комиссию  запроса от председателя УИК избирательного участка № 1164, на основании Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 декабря 2010 г. № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Передать в УИК избирательного участка № 1164 по соответствующему акту дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации из резерва территориальной избирательной комиссии за номерами: №№ 0993484, 0993485, 0993486, 0993487, 0993488, 0993489.

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии  Р.Х. Выборову. 

Председатель комиссии




            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

